
Specifikace

HP ENVY x360 Convertible 15-dr0106nc

Nejen na vzhledu záleží. Zvládejte více práce s procesorem Intel®
Core™

Ať už vás život zavane kamkoli, můžete se na cestách spolehnout na zabezpečení díky počítači, který se adaptuje na váš
režim. Konvertibilní počítač HP ENVY x360 je připraven na všemožné aktivity, od pracovních přes školní až po
odpočinkové. Díky sadě špičkových bezpečnostních funkcí, ultratenkému designu a 360° pantu zajišťujícímu dokonalou
polohu je tento počítač připraven na vše.

Poskytuje maximální soukromíPoskytuje maximální soukromí
Chraňte své soukromí díky integrovanému vypínači
webkamery, který umožňuje vypnout kameru
počítače. Integrovaná čtečka otisků prstů nabízí
bezproblémové přihlášení a nástroj HP BIOS Recovery
pomáhá chránit počítač před útoky.

Elegantní. Robustní. Jediný svého druhu.Elegantní. Robustní. Jediný svého druhu.
Díky výrazným materiálům a ikonickému designu se
kráse tohoto počítače nic nevyrovná. Tenké a lehké
zařízení se špičkovými designovými prvky, které
zahrnují úžasnou podsvícenou klávesnici, souvislý
povrch a mřížku reproduktoru s geometrickým
vzorem, je ideální na cesty.

Další úroveň zábavyDalší úroveň zábavy
Pozdvihněte zábavu díky úžasnému displeji s
vysokým rozlišením a minimálním okrajem na 3
stranách. Čtyři reproduktory HP vyladěné ve
spolupráci s odborníky z Bang & Olufsen přináší
bohatý a autentický zvuk. Nemusíte jen poslouchat,
nechte se pohltit zvukem.



Specifikace

HP ENVY x360 Convertible 15-dr0106nc

FunkceFunkce

Windows 10Windows 10
Dělejte skvělé věci s dobře známým prostředím systému Windows – a ještě
lépe.

Procesor Intel® Core™ 8. generaceProcesor Intel® Core™ 8. generace
Zvyšte výkon s rychlou odezvou systému a svižným načítáním dat pro
perfektní práci s počítačem. S podporou strhujícího rozlišení až 4K můžete
streamovat prémiový obsah, nebo dokonce vytvářet svůj vlastní.

Grafika NVIDIA® GeForce® MX250Grafika NVIDIA® GeForce® MX250
Rychlá integrovaná grafika a architektura NVIDIA® Pascal™ dodají
multimédiím nový rozměr. Upravujte fotky a videa, sledujte videa a hrajte hry
v dechberoucí kvalitě, které dosáhnete pouze s vyhrazenou grafikou.

Čtečka otisků prstůČtečka otisků prstů
Přihlaste se pohodlně k zařízení dotykem prstu v libovolném režimu.
Patentovaná technologie 3D otisků prstů zajišťuje bezpečný přístup a online
platby.

Dotyková obrazovka FHD IPSDotyková obrazovka FHD IPS
S širokými pozorovacími úhly 178° a živým zobrazením vždy uvidíte svůj
obsah v nejlepším podání. A s dotykovou technologií můžete ovládat počítač
přímo na obrazovce.

Mimořádně bohatý zvukový prožitekMimořádně bohatý zvukový prožitek
Díky dvojici reproduktorů HP, technologii HP Audio Boost a zvuku, který ladili
profesionálové z Bang & Olufsen, můžete procítěně vnímat zvuk, se kterým
obživne každá zábava. Probuďte své smysly s dokonalým zvukem na
počítači.

Kamera HP Wide Vision HDKamera HP Wide Vision HD
S 88° širokoúhlým zorným polem můžete videochatovat s celou rodinou
nebo skupinou přátel v křišťálově čistých detailech.

Úložiště SSD PCIeÚložiště SSD PCIe
Flash úložiště na bázi PCle s kapacitou až 1 TB je až 17krát rychlejší než
klasický notebookový pevný disk s 5 400 ot./min.

Konektor USB 3.1Konektor USB 3.1
Díky oblíbenému připojení USB můžete snadno připojit jakékoli stávající
zařízení USB a přenášet data desetkrát rychleji než s rozhraním USB 2.0.

Cloudové úložiště DropboxCloudové úložiště Dropbox
Ukládejte a synchronizujte svůj obsah online se službou Dropbox. Získejte
25GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek, hudby a
souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

Gigabit Wi-FiGigabit Wi-Fi
Ultrarychlé rozhraní Wi-Fi s podporou gigabitového připojení

McAfee LiveSafeMcAfee LiveSafe
Chraňte svůj operační systém s 30denním předplatným McAfee LiveSafe
zdarma.

Vypínač webkameryVypínač webkamery
Zajistěte si soukromí a zabezpečení pomocí fyzického přepínače, který vypne
kameru počítače při nečinnosti. Dejte sbohem šeredné pásce na zakrytí
kamery.

Ochrana počítače už od spuštěníOchrana počítače už od spuštění
Hoď starosti za hlavu díky počítači s chráněným systémem BIOS. Nástroj HP
BIOS Protection automaticky kontroluje stav systému a zajišťuje jeho
opravu.

HP Command CenterHP Command Center
S tímto jednoduchým nástrojem budete mít celkový přehled a budete tak
moci optimalizovat a přizpůsobit výkon, rychlost ventilátoru, hluk a externí
teplotu podle svých představ.

Jako při psaní perem na papírJako při psaní perem na papír
Zapisujte a kreslete přirozeně díky plynulým a přesnějším tahům. Technologie
potlačení dlaně zabraňuje neúmyslnému psaní a disponuje sníženou
prodlevou při psaní.

Kloub s ozubeným převodem otočný o 360°Kloub s ozubeným převodem otočný o 360°
Inovativní konstrukce umožňuje otočení o 360°, abys mohl zařízení používat
ve čtyřech polohách. Pracuj v režimu notebooku, sleduj obsah v obráceném
režimu, hraj v režimu stojanu a buď v pohybu v režimu tabletu.

Elegantní zpracováníElegantní zpracování
Rafinovaný konvertibilní design, který vás ohromí precizním vzhledem zadní
části a výraznými hranami po stranách, změní váš pohled na technologie.

Elegantní designElegantní design
Tento tenký a lehký počítač můžete snadno přenášet z jedné místnosti do
druhé a cestovat s ním. Ať si počítač vezmete kamkoli, nikdy nebylo snadnější
pokračovat v práci nebo se nevázaně bavit.

Windows InkWindows Ink
Přirozeně pracujte s obsahem, nápady a kresbami s využitím digitálního pera
a rozhraní Windows Ink. Pohotově zapisujte poznámky do aplikací Office
nebo kreslete do řady jiných aplikací.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13



Specifikace

HP ENVY x360 Convertible 15-dr0106nc

Specifikace

VýkonVýkon
Operační systémOperační systém
Windows 10 Home 64
ProcesorProcesor
Intel® Core™ i5-8265U (základní frekvence 1,6 GHz, max. 3,9 GHz s technologií Intel® Turbo
Boost, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) 
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i5 8. generace 
Čipová sadaČipová sada
Integrovaný systém SoC Intel®
PaměťPaměť
Paměť 16 GB DDR4-2400 SDRAM (2 x 8 GB)
Rychlost přenosu dat až 2 400 MT/s.
Ukládání informacíUkládání informací
Disková jednotka SSD 1 TB PCIe® NVMe™ M.2
Opt. jednotka není součástí dodávky
Dropbox
Grafická kartaGrafická karta
Integrováno: Grafická karta Intel® UHD 620; 
Samostatná: Grafika NVIDIA® GeForce® MX250 (4 GB vyhrazené paměti GDDR5) ; 
ZvukZvuk
Bang & Olufsen, dva reproduktory, HP Audio Boost
MonitorMonitor
39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), minimálními okraji, podsvícením
WLED a vícedotykovou technologií bezokrajového skleněného panelu
Display Color GamutDisplay Color Gamut
72% NTSC
Brightness(typical)Brightness(typical)
300 nitů
NapájeníNapájení
Napájecí adaptér 65 W stř.;
Typ baterieTyp baterie
4článková lithium-iontová (55,67 Wh);
246 g;
Baterie a napájeníBaterie a napájení
Up to 13 hours ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 45 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videaMaximální životnost baterie při přehrávání videa
Up to 12 hours and 15 minutes

Možnosti připojeníMožnosti připojení
Možnosti bezdrátového připojeníMožnosti bezdrátového připojení
Kombinovaný adaptér Intel® Wireless-AC 9560 802.11b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 5
(podpora přenosových rychlostí Gigabit) 
Podpora MU-MIMO; Kompatibilní s Miracast
PortyPorty
1x USB 3.1 Gen 1 Type-C™ (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s, Power Delivery 3.0,
DisplayPort™ 1.2, HP Sleep and Charge); 1x USB 3.1 Gen 1 Type-A (HP Sleep and Charge); 1x
USB 3.1 Gen 1 Type-A (pouze přenos dat); 1x AC Smart Pin; 1x HDMI; 1x kombinovaný
konektor pro sluchátka/mikrofon
Víceformátová čtečka multimediálních karet SD
Web kameraWeb kamera
HD kamera HP Wide Vision s integrovanou dvojicí digitálních mikrofonů

DesignDesign
Barva produktuBarva produktu
Stříbrná Natural silver
Pískovaný anodizovaný povrch

SoftwareSoftware
Aplikace HPAplikace HP
HP 3D DriveGuard; HP Audio Switch; HP JumpStart; HP Support Assistant
SoftwareSoftware
Netflix (bezplatná 30denní zkušební verze); 1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky
Microsoft Office 365
Servis a podporaServis a podpora
McAfee LiveSafe™ 

Další informaceDalší informace
Číslo díluČíslo dílu
P/N: 8PS34EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 194441940411
Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnostKompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost
Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Silver
HmotnostHmotnost
2.05 kg;
Balení: 2,8 kg
Poznámka k hmotnosti (metrické): Hmotnost je závislá na konfiguraci
RozměryRozměry
35,9 x 24,6 x 1,72 cm;
Balení: 55,2 x 6,9 x 30,5 cm
Poznámka k rozměrům (metrické): Rozměry jsou závislé na konfiguraci.
ZárukaZáruka
2 year limited parts, labour, and carry-in service; You can expand the warranty coverage of
your product to reach up to 3 years in total; for more information, check with your HP reseller.
KlávesniceKlávesnice
Přirozeně stříbrná podsvícená plnohodnotná ostrůvková klávesnice s numerickými klávesami
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest; Podpora přesného touchpadu
Správa zabezpečeníSpráva zabezpečení
Fingerprint reader; Privacy camera kill switch
SnímačeSnímače
Akcelerometr; Gyroskop; eKompas; Magnetometr

6,7

1

3

5

10

11,12

2



Specifikace

HP ENVY x360 Convertible 15-dr0106nc

Doporučené příslušenství
* Není součástí balení.

HP ENVY Urban 39.62HP ENVY Urban 39.62
cm (15.6") Briefcasecm (15.6") Briefcase
3KJ73AA

Záruční služby*

Tříletá záruka s možnostíTříletá záruka s možností
vrácení produktuvrácení produktu
UK190E

Poznámka pod čarou s uvedením funkcePoznámka pod čarou s uvedením funkce

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně
zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou
existovat další požadavky pro aktualizace. Více informací naleznete na stránce http://windows.microsoft.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu. Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje
obsah 4K. Rychlost načítání systému a odezvy závisí na konfiguraci produktu.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky).
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.
 Na základě interního testování společnosti HP s využitím srovnávacího softwaru CrystalDiskMark. Výkon je sekvenčně rychlejší (pouze čtení) ve srovnání s klasickým pevným diskem 5 400 ot./min (HDD)
 25 GB volného online úložiště po dobu 1 roku od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení naleznete na stránce www.dropbox.com. Je vyžadováno připojení k internetu (není

součástí dodávky).
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Specifikace pro rozhraní WLAN 802.11ac jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se

budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními bezdrátové sítě WLAN 802.11ac.
 Internet service required and not included. Subscription required after 30 days.
 Nástroj HP BIOS Protection je kompatibilní se systémem Windows 10, který je dodáván s tímto počítačem.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Noví uživatelé služby Dropbox mají nárok na 25 GB bezplatného prostoru Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání, včetně zásad zrušení služby naleznete na stránce
služby Dropbox https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion. Je vyžadováno internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Včetně bezplatného 30denního předplatného služby McAfee LiveSafe. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné.
 Windows 10 MobileMark 14 Battery life will vary depending on various factors including product model, configuration, loaded applications, features, use, wireless functionality, and power management settings. The

maximum capacity of the battery will naturally decrease with time and usage. See https://bapco.com/products/mobilemark-2014/ for additional details.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % své kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných modelů HP Envy, HP
Omen a HP Pavilion. Úplný seznam specifikací produktu naleznete na stránce http://store.hp.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Battery life tested by HP using continuous FHD video playback, 1080p (1920x1080) resolution, 150 nits brightness, system audio level at 17%, player audio level at 100%, played full-screen from local storage,

headphone attached, wireless on but not connected. Actual battery life will vary depending on configuration and maximum capacity will naturally decrease with time and usage.
 Wi-Fi® supporting gigabit speeds is achievable when transferring files between two devices connected to the same router. Requires a wireless router, sold separately, that supports 160 MHz channels.
 Wireless access point and Internet service required and sold separately. Availability of public wireless access points limited.

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Microsoft, Windows a logo Windows jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-Packard Company
užívá na základě licence. Intel a Core jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka vlády USA. Všechny ostatní ochranné známky jsou
majetkem jejich příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci
vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za
internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Říjen 2019
DOC-M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

1

2

3

5

6

7

10

11

12


